Instrumento de Recuperación de la Unión Europea para apoyar la recuperación tras la crisis de la COVID-19, y regulado 
según Reglamento (UE) 2021/241 del Parlamento Europeo y del Consejo de 12 de febrero de 2021. 

El presupuesto asignado a la presente convocatoria será de 352.984,00 euros (TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS 
MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO EUROS), con cargo a la aplicación presupuestaria 02/43101/47900 
“SUBVENCION FONDO TECNOLOGICO COMERCIO RESILIENCIA”, cuantía de 352.984,00 euros, según la retención 
de crédito número 2023000036065. 

Cuarto. Que existe crédito adecuado y suficiente, para atender las obligaciones de contenido económico que se deriven